是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：           

强制采购       优先采购     

否 

是否涉及绿色产品：  

是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：          

强制采购       优先采购     

否 

（11）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采

购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》明

确产品及相关快递服务的具体包装要求： 

是       否      不涉及 

2. 合同金额 

（1）合同金额小写： 339500.00  

大写： 叁拾叁万玖仟伍佰元整   

分包金额（如有）小写：          /          

大写：         /           

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价） 

（2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）： 

固定总价 固定单价 固定费率 成本补偿 绩效激励 其

他        

（3）付款方式（按项目实际勾选填写）： 

全额付款：                       

分期付款： 

1、合同签订后，甲方自收到乙方的发票 10个工作日内支付项目